
Shuttle Busse Fest der 100 Biere Reisebayer GmbH, Regensburg

2025

Freitag, 06.06.2025 NACH Wolkering ab RGB HBF VON Wolkering nach RGB HBF

Haltestelle Uhrzeit HIN Uhrzeit ZURÜCK

Regensburg HBF, Bussteig 14 18:30 19:30

Rgbg Safferlingstraße 18:35 19:35

Rgbg Zeißstraße 18:38 19:38

Burgweinting, Kirche 18:42 19:42

Burgw., Friedr.-Viehbacher-Allee 18:44 19:44

Obertraubling, Sparkasse 18:49 19:49

Obertraubling, Grundschule 18:52 19:52

Piesenkofen, Einthaler Weg 18:54 19:54

Oberhinkofen, Gh Weitzer 18:57 19:57

Wolkering, Kirchbergstraße 19:01 20:01 23:00 00:00

Oberhinkofen, Gh Weitzer 23:04 00:04

Piesenkofen, Einthaler Weg 23:07 00:07

Obertraubling, Grundschule 23:09 00:09

Obertraubling, Sparkasse 23:12 00:12

Burgw., Friedr.-Viehbacher-Allee 23:17 00:17

Burgweinting, Kirche 23:19 00:19

Rgbg Zeißstraße 23:23 00:23

Rgbg Safferlingstraße 23:26 00:26
Regensburg HBF 23:31 00:31

Samstag, 07.06.2025 NACH Wolkering ab RGB HBF VON Wolkering nach RGB HBF

Haltestelle Uhrzeit HIN Uhrzeit ZURÜCK

Regensburg HBF 18:30 19:30

Rgbg Safferlingstraße 18:35 19:35

Rgbg Zeißstraße 18:38 19:38

Burgweinting, Kirche 18:42 19:42

Rgbg, Hermann-Höcherl-Str 18:44 19:44

Burgw., Friedr.-Viehbacher-Allee 18:49 19:49

Obertraubling, Grundschule 18:52 19:52

Piesenkofen, Einthaler Weg 18:54 19:54

Oberhinkofen, Gh Weitzer 18:57 19:57

Wolkering, Kirchbergstraße 19:01 20:01 23:00 00:00

Oberhinkofen, Gh Weitzer 23:04 00:04

Piesenkofen, Einthaler Weg 23:07 00:07

Obertraubling, Grundschule 23:09 00:09

Obertraubling, Sparkasse 23:12 00:12

Burgw., Friedr.-Viehbacher-Allee 23:17 00:17

Burgweinting, Kirche 23:19 00:19

Rgbg Zeißstraße 23:23 00:23

Rgbg Safferlingstraße 23:26 00:26
Regensburg HBF 23:31 00:31

Es sind insgesamt 10 Haltestellen vorgesehen
 Halt am Bahnhofsvorplatz bei Burger King, Haltestelle für Schienenersatzverkehr

Der Fahrpreis beträgt 5,-€ pro Person und Transferfahrt.



Shuttle Busse Fest der 100 Biere Reisebayer GmbH, Regensburg

Sonntag, 08.06.2025 NACH Wolkering ab RGB HBF VON Wolkering nach RGB HBF

Haltestelle Uhrzeit HIN Uhrzeit ZURÜCK

Regensburg HBF 14:00

Rgbg Safferlingstraße 14:05

Rgbg Zeißstraße 14:08

Burgweinting, Kirche 14:12

Rgbg, Hermann-Höcherl-Str 14:14

Obertraubling, Sparkasse 14:19

Obertraubling, Grundschule 14:21

Piesenkofen, Einthaler Weg 14:23

Oberhinkofen, Gh Weitzer 14:26

Wolkering, Kirchbergstraße 14:30 23:00 00:00

Oberhinkofen, Gh Weitzer 23:05 00:05

Piesenkofen, Einthaler Weg 23:08 00:08

Obertraubling, Grundschule 23:12 00:12

Obertraubling, Sparkasse 23:14 00:14

Rgbg, Hermann-Höcherl-Str 23:19 00:19

Burgweinting, Kirche 23:21 00:21

Rgbg Zeißstraße 23:23 00:23

Rgbg Safferlingstraße 23:26 00:26
Regensburg HBF 23:30 00:30

Montag, 09.06.2025 NACH Wolkering ab RGB HBF VON Wolkering nach RGB HBF

Haltestelle Uhrzeit HIN Uhrzeit ZURÜCK

Regensburg HBF 14:00

Rgbg Safferlingstraße 14:05

Rgbg Zeißstraße 14:08

Burgweinting, Kirche 14:12

Rgbg, Hermann-Höcherl-Str 14:14

Obertraubling, Sparkasse 14:19

Obertraubling, Grundschule 14:21

Piesenkofen, Einthaler Weg 14:23

Oberhinkofen, Gh Weitzer 14:26

Wolkering, Kirchbergstraße 14:30 23:00 00:00

Oberhinkofen, Gh Weitzer 23:05 00:05

Piesenkofen, Einthaler Weg 23:08 00:08

Obertraubling, Grundschule 23:12 00:12

Obertraubling, Sparkasse 23:14 00:14

Rgbg, Hermann-Höcherl-Str 23:19 00:19

Burgweinting, Kirche 23:21 00:21

Rgbg Zeißstraße 23:23 00:23

Rgbg Safferlingstraße 23:26 00:26
Regensburg HBF 23:30 00:30

Es sind insgesamt 10 Haltestellen vorgesehen

 Halt am Bahnhofsvorplatz bei Burger King, Haltestelle für Schienenersatzverkehr

Der Fahrpreis beträgt 5,-€ pro Person und Transferfahrt.



Shuttle Busse Fest der 100 Biere
Reisebayer GmbH, Habbelstr. 5, 93051 Regensburg

Route


